
UCHWAŁA NR XL/257/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Tadeusza Kościuszki w Bartoszycach  w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Tadeusza Kościuszki 

w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
Tadeusza Kościuszki w Bartoszycach z siedzibą przy ul. Andrzeja Wajdy 18  11-200 Bartoszyce, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Bartoszycach z siedzibą przy ul. Andrzeja Wajdy 
18 11-200 Bartoszyce.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Bartoszycach obejmuje następujące ulice i place: 
Akacjowa, Andrzeja Wajdy, Boh. Warszawy  numery nieparzyste od 1 do 45, Brzeszczyńskiego, Brzozowa, Curie-
Skłodowskiej, Dębowa, Emilii Plater, Jana Pawła II, Jaśminowa, Jeziorna, Kajki, Kalinowa, Kętrzyńska numery 
parzyste od 28 i numery nieparzyste od 25, Kolejowa, Konopnickiej, Kościuszki, Kwiatowa, Leśna, 
Limanowskiego, Lipowa, Ojca Kolbego, Pawła Strzeleckiego, PCK, Pieniężnego, Piłsudskiego, Poprzeczna, 
Przemysłowa, Romera, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Stanisława Wolskiego, Strefowa, Topolowa, Wańkowicza, 
Warmińska, Warszawska numery nieparzyste, Witosa, Wrzosowa, Zielona.

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki 
w Bartoszycach.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: E8D58245-13B7-491E-A291-4F65A2AE86F9. Uchwalony Strona 1




